TEDS: Transducer
Electronic Data Sheet
Caractéristiques
spécifiques
− Pour les variations de pression,
les pics de pression et les
oscillations de pression statiques
et dynamiques

ue
s
te
ch
ni
qu
es
Versions standard économiques disponibles départ entrepôt :
Etendue de mesure,
0 bar à
Numéro de commande
0 bar à ... Câble attenant
Câble 5m, extr. libres
M12, 8 pôles (connecteur mâle de
capteur)
10 bar 1-P3IC/10BAR 1-P3ICP/10BAR
20 bar 1-P3IC/20BAR 1-P3ICP/20BAR
50 bar 1-P3IC/50BAR 1-P3ICP/50BAR
100 bar 1-P3IC/100BAR 1-P3ICP/100BAR
200 bar 1-P3IC/200BAR 1-P3ICP/200BAR
500 bar 1-P3IC/500BAR 1-P3ICP/500BAR
1 000 bar 1-P3IC/1000BAR 1-P3ICP/1000BAR
2 000 bar 1-P3IC/2000BAR 1-P3ICP/2000BAR
2 500 bar 1-P3IC/2500BAR 1-P3ICP/2500BAR
3 000 bar 1-P3IC/3000BAR 1-P3ICP/3000BAR
Code de raccordement
Cable de raccordement
Code de